東京電力ホールディングス株式会社 福島第二原子力発電所

## 福島第二原子力発電所からのご案内について

福島第二原子力発電所で下記の作業を予定していますのでお知らせいたします。

記

- 1. 件 名 事務本館厚生棟空調設備改造工事並びに同関連除却工事
- 2. 作業場所 福島第二原子力発電所 構内(非管理区域)
- 3. 作業内容 当社が指定する企業のもとで、以下の作業を実施する。
  - ①空調設備改造に伴う仮設工事
- …主に仮設足場組立解体作業
- ②空調設備改造に伴う電気工事
- …主に屋内配管配線作業、盤内配線作業
- ③空調設備改造に伴う空調機器設置工事 …主に空調機取付作業(試運転調整含む)
- ④空調設備改造に伴う設備撤去工事 …主に空調機器解体作業、解体廃材仕分け
- 4. 工 期 2025年2月~2026年2月(予定) ※作業時期については別途ご連絡。
- 5. 参加要件
  - (1) 企業としての要件
    - ・楢葉町に本社もしくは事業所を有し、以下を満たす企業
    - ・東京電力 HD(株)の「作業班長」(各作業班に1名以上)を用意できること
    - ・作業期間にて対応要員が固定できること
    - ・社会保険に加入していること
  - (2) 作業に関する要件
    - ・作業に従事するにあたっては、以下の資格や講習を有している、または修了していること。 なお同等以上の資格や講習でも可とする。
      - ①「作業班長」+「足場の組立等作業主任者」+「玉掛け技能講習」
      - ②「作業班長」+「第二種電気工事士」+「低圧電気取扱者特別教育」
      - ③「作業班長」+「第二種電気工事士」+「第二種 冷媒フロン類取扱技術者」
      - ④「作業班長」+「玉掛け技能講習」
- 6. 申込方法・期日

参加をご希望される際は、別紙「事務本館厚生棟空調設備改造工事並びに同関連除却工事」 参加申込書に必要事項を記入のうえ、2025年1月17日までに、下記までFAXもしくはMail でご連絡下さい。

以上

■お申し込み先-----

東京電力ホールディングス株式会社 福島第二原子力発電所 地域共生担当

Fax: 0240-25-4127, Mail: <u>2Ftiiki@tepco.co.jp</u>

## 「事務本館厚生棟空調設備改造工事並びに同関連除却工事」参加申込書

年 月 日

東京電力ホールディングス株式会社 福島第二原子力発電所 地域共生担当 宛

住 所

会 社 名

印

当社は、この度の「事務本館厚生棟空調設備改造工事並びに同関連除却工事」の見積もりへの参加を希望します。

加を布室しまり。		
フリガナ		
会 社 名		
郵 便 番 号		〒
本店所在地		
フリガナ		
代 表 者		
担当者**	所 属	
	役 職	
	フリガナ	
	名 前	
	電話番号	
	電子メール	
	アドレス	

※本件に関する連絡の窓口とさせていただきます。

## [必要書類]

会社概要 (様式任意)

※「過去3年以内に当社と取引実績がある場合」は提出不要です。

以上